
1 
 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. 

 

 

USNESENÍ  

z 3. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
 

konané 2. února 2011 

 

USNESENÍ RK/3/119/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    smlouvy o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní obsluţnosti na části území 

Královéhradeckého kraje s obcemi: 

1. Bolehošť 

2. Borohrádek 

3. Vernéřovice 

4. Horní Adršpach 

5. Teplice nad Metují 

6. Jetřichov 

7. Meziměstí 

8. Broumov 

9. Hejtmánkovice 

10. Křinice 

11. Heřmánkovice 

12. Otovice 

13. Hronov 

14. Stárkov 

15. Ţďár nad Orlicí 

16. Martínkovice 

17. Police nad Metují 

18. Rokytnice v Orlických horách 

19. Suchý Důl 

20. Zdobnice 

21. Červený Kostelec 

22. Třebihošť 

23. Jaroměř 

24. Trivium Plus Dobřany / základní škola/ 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat smlouvy o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní obsluţnosti na části 

území Královéhradeckého kraje s obcemi 

  termín: 30.04.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/3/120/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    dodatky smluv pro autobusové dopravce, kde se jedná o příspěvek na naftu od 01.01.2011 

do 31.05.2011: 

1) č. 28 AP Tour s.r.o. 

2) č. 32 AUDIS BUS s.r.o. 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17436&suggestion_id=16221&n_resolution=119&n_sitting=3&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17437&suggestion_id=16256&n_resolution=120&n_sitting=3&year=2011


2 
 

3) č. 24 OAD Kolín s.r.o. 

4) č. 24 Transcentrum Bus s.r.o. 

5) č. 11 CAR TOUR s.r.o. 

6) č. 38 Veolia Transport VČ a.s. 

7) č. 40 ČSAD UO a.s.  

8) č. 38 Orlobus a.s. 

9) č. 7 TAD s.r.o. 

10) č. 39 CDS s.r.o. 

11) č. 31 P transport s.r.o. 

12) č. 32 KAD s.r.o. 

13) č. 48 Osnado s.r.o. 

14) č. 39 BusLine a.s. 

15) č. 1 Milan Fejfar 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dodatky smluv pro autobusové dopravce, kde se jedná o příspěvek na naftu od 01.01.2011 

do 31.05.2011 

 termín: 31.0.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/3/121/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    důvodovou zprávu k průběhu zadávacího řízení a závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení 

nabídek na veřejnou zakázku na stavební práce II/308 – Králova Lhota, II. etapa 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o vyloučení uchazeče M-SILNICE a.s. se sídlem Husova 1697, Pardubice, IČ 421 96 868 z další 

účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce II/308 – Králova Lhota, II. etapa  

z důvodu, ţe uchazeč nepředloţil ve stanovené lhůtě písemné vysvětlení nabídky 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

 1. podepsat rozhodnutí o vyloučení uchazeče M-SILNICE a.s. se sídlem Husova 1697, Pardubice, 

IČ 421 96 868 z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce II/308 – 

Králova Lhota, II. etapa z důvodu, ţe uchazeč nepředloţil ve stanovené lhůtě písemné vysvětlení 

nabídky 

   termín: 20.02.2011  
  

 

 2. uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem, jehoţ nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější: COLAS 

CZ, a.s., se sídlem Ke Klíčovu 9, Praha 9, IČ 261 77 005 (cena 21.383.105 Kč vč. DPH) 

   termín: 31.03.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/3/122/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. podání ţádosti o dotaci do Operačního programu Ţivotní prostředí pro projekt III/2812 Roveň - 

stabilizace skalního svahu 

 2. uvolnění 60.000 Kč pro Centrum EP, z finančních prostředků určených na účelový neinvestiční 

příspěvek pro Centrum EP na přípravu projektů z rozpočtu kapitoly 13, na přípravu a zpracování 

ţádosti o dotaci do Operačního programu Ţivotní prostředí k projektu dle bodu I.1) za podmínky 

schválení protokolu o účelovém a časovém vymezení poskytnutého účelově vázaného příspěvku 

na přípravu Radou Královéhradeckého kraje 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17438&suggestion_id=16230&n_resolution=121&n_sitting=3&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17439&suggestion_id=16233&n_resolution=122&n_sitting=3&year=2011


3 
 

II.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Centrum EP příspěvkovou organizaci 

přípravou a zpracováním ţádosti o dotaci do Operačního programu Ţivotní prostředí k projektu  

dle bodu I.1) 

  termín: 31.12.2011  
   

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Janu Janečkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 

  termín: 28.02.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/3/123/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uvolnění finančních prostředků z rezervy na kapitole 13 (org. 7777) ve výši 10.000.000,00 Kč,  

a to na financování nezpůsobilých výdajů u projektů Centrum odborného vzdělávání 

pro automobilový průmysl a dopravu, Centrum odborného vzdělávání v lesnictví, Centrum odborného 

vzdělávání ve stavebnictví a Centrum odborného vzdělávání ve strojírenství a OZE, za současného 

navýšení kap. 50/14 (kapitálové výdaje) 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miloslavu Nejedlému, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat přijaté usnesení do 1. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2011 

   termín: 24.03.2011  
  

 

 2. Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

převést případné nevyčerpané uvolněné finanční prostředky zpět na kap. 13, org. 7777 

dle důvodové zprávy 

   termín: 31.03.2012 
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/3/124/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    protokol o účelovém a časovém vymezení poskytnutého účelově vázaného příspěvku Centru EP 

(IČ: 71218840) na přípravu projektů (způsobilých i nezpůsobilých výdajů) 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat protokol dle bodu I. usnesení 

  termín: 28.02.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/3/125/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uloţení pokuty ve výši 1.420 Kč Technickým sluţbám města Dvůr Králové nad Labem za porušení 

podmínek smlouvy o poskytnutí dotace z dotačního programu Královéhradeckého kraje 

č. ZPD022010/0005 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu odboru grantů a dotací, 

informovat Technické sluţby města Dvůr Králové nad Labem o přijatém usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje. 

  termín: 16.02.2011  
   

 
 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17440&suggestion_id=16265&n_resolution=123&n_sitting=3&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17441&suggestion_id=16249&n_resolution=124&n_sitting=3&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17442&suggestion_id=16237&n_resolution=125&n_sitting=3&year=2011


4 
 

USNESENÍ RK/3/126/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    sloţení hodnotících komisí pro krajské dotační programy na rok 2011 dle důvodové zprávy  

v oblastech: 

 1. regionálního rozvoje 

 2. kultury a památkové péče 

 3. ţivotního prostředí a zemědělství 

 4. cestovního ruchu 

 5. volného času, sportu a tělovýchovy 

 6. vzdělávání a prevence 

 

 
 

USNESENÍ RK/3/127/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    informaci o dosavadním průběhu a výsledcích záměru Královéhradeckého kraje prodat 

nemovitosti v k.ú. a obci Nový Bydžov 

Budova:  

- Nový Bydţov č.p. 496, objekt bydlení na pozemku st.p.č. 1307 (ulice Jana Maláta) 

Pozemky: 

- st.p.č. 1307 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 226 m
2 
 

- p.p.č. 858/3 zahrada o výměře 972 m
2 
 

se všemi součástmi a příslušenstvím 

Vlastnictví: 

Královéhradecký kraj  

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s prodejem nemovitostí Královéhradeckého kraje popsaných v bodu I. tohoto usnesení 

prostřednictvím realitní kanceláře 

vybrané na základě výsledků zakázky malého rozsahu vyhlášené podle Směrnice č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných 

zakázek 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad, 

zajistit realizaci prodeje nepotřebných nemovitostí Královéhradeckého kraje v k.ú. a obci Nový 

Bydţov dle tohoto usnesení 

  termín: 31.12.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/3/128/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    informaci o výsledku prodeje nemovitostí v poptávkovém řízení s tím, ţe nebyla předloţena ve lhůtě 

pro podání nabídek ţádná nabídka na prodej 

pozemků: 

p. p. č. 499 o výměře 3852 m
2
 ostatní plocha - dobývací prostor  

p. p. č. 533 o výměře 4528 m
2
 ostatní plocha - dobývací prostor 

p. p. č. 535 o výměře 7383 m
2
 ostatní plocha - dobývací prostor 

vše v k. ú. Spy a obec Nové Město nad Metují 

Celková výměra pozemků: 15 763 m
2 

Vlastník: Královéhradecký kraj 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17443&suggestion_id=16208&n_resolution=126&n_sitting=3&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17444&suggestion_id=16222&n_resolution=127&n_sitting=3&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17445&suggestion_id=16225&n_resolution=128&n_sitting=3&year=2011


5 
 

Hospodaření se svěřením majetkem kraje: 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nové Město nad Metují, Školní 1377 

Cena nemovitostí: 100.000 Kč 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad, 

jednat s městem Nové Město nad Metují a zájemci o podmínkách prodeje nemovitostí dle bodu I. 

tohoto usnesení 

  Termín: 31.03.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/3/129/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zveřejnění záměru darovat celou stavbu silnice III/29917 v k.ú. Dvůr Králové nad Labem  

a k.ú. Žirecká Podstráň 

celá stavba silnice III/29917 

včetně součástí a příslušenství v k.ú. a obci Dvůr Králové nad Labem a v k.ú. Ţirecká Podstráň a obci 

Dvůr Králové nad Labem v úseku od křiţovatky se silnicí III/29915 (UB 0344 A 101), uzlové 

staničení 0,000 km, do konce silnice III/29917  (UB 0344 A103), uzlové staničení 0,903 km, 

v celkové délce 903 metrů 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   

 1. s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí darovací na převod vlastnických práv k pozemní 

komunikaci  

Budoucí dárce: Královéhradecký kraj  

Správce svěřeného majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace  

Budoucí obdarovaný: město Dvůr Králové nad Labem 

Nemovitost:  

celá stavba silnice III/29917  

včetně součástí a příslušenství v k.ú. a obci Dvůr Králové nad Labem a v k.ú. Ţirecká Podstráň  

a obci Dvůr Králové nad Labem v úseku od křiţovatky se silnicí III/29915 (UB 0344 A 101), 

uzlové staničení 0,000 km, do konce silnice III/29917 (UB 0344 A103), uzlové staničení  

0,903 km, v celkové délce 903 metrů 

Zavazující podmínky: budoucí obdarovaný se zavazuje k převzetí komunikace uzavřením 

darovací smlouvy na převod vlastnických práv k pozemní komunikaci do 90 dnů po vydání 

rozhodnutí silničním správním úřadem, jímţ dojde ke změně zařazení komunikací z kategorie 

"silnice III. třídy", do kategorie "místní komunikace", přičemţ výzvu k uzavření smlouvy 

na převod vlastnických práv jsou oprávněny učinit obě strany 

 2. s darováním silnice městu Dvůr Králové nad Labem za předpokladu, že na základě 

zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka 

Dárce: Královéhradecký kraj  

Správce svěřeného majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace  

Obdarovaný: město Dvůr Králové nad Labem 

Nemovitost:  

celá stavba silnice III/29917  

včetně součástí a příslušenství v k.ú. a obci Dvůr Králové nad Labem a v k.ú. Ţirecká Podstráň  

a obci Dvůr Králové nad Labem v úseku od křiţovatky se silnicí III/29915 (UB 0344 A 101), 

uzlové staničení 0,000 km, do konce silnice III/29917 (UB 0344 A103), uzlové staničení 0,903 

km, v celkové délce 903 metrů 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad, 

zajistit zveřejnění záměru darovat celou stavbu silnice III/29917 v k. ú. Dvůr Králové nad Labem 

a k.ú. Ţirecká Podstráň dle bodu I. tohoto usnesení  

   termín: 11.02.2011  

 
  

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17446&suggestion_id=16214&n_resolution=129&n_sitting=3&year=2011


6 
 

 2. Ing. Miroslavu Uchytilovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na darování celé stavby 

silnice III/29917 v k. ú. Dvůr Králové nad Labem a k.ú. Ţirecká Podstráň dle bodu II. tohoto 

usnesení 

   termín: 24.03.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/3/130/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zveřejnění záměru darovat pozemek v k. ú. Velký Dřevíč a obci Hronov 

Pozemek: pod stavbou autobusové čekárny ve městě podél komunikace III/303 13  

část p.p.č. 682/1, která bude dle GP č. 332-503/2009 označena jako p.p.č. 682/17 o výměře 11 m
2
 

ostatní plocha - jiná plocha 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s darováním pozemku v k. ú. Velký Dřevíč a obci Hronov za předpokladu, že na základě 

zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka  

Dárce: Královéhradecký kraj  

Správce svěřeného majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace  

Obdarovaný: město Hronov 

Pozemek: pod stavbou autobusové čekárny ve městě podél komunikace III/303 13  

část p.p.č. 682/1, která bude dle GP č. 332-503/2009 označena jako p.p.č. 682/17 o výměře 11 m
2
 

ostatní plocha - jiná plocha 

Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí 

obdarovaný 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad, 

zajistit zveřejnění záměru darovat pozemek v k. ú. Velký Dřevíč a obci Hronov dle bodu I. tohoto 

usnesení 

   termín: 18.02.2011  
  

 

 2. Ing. Miroslavu Uchytilovi, členovi rady Královéhradeckého kraje, 

návrh na darování pozemku dle bodu II. tohoto usnesení předloţit k projednání v Zastupitelstvu 

Královéhradeckého kraje 

   termín: 24.03.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/3/131/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zveřejnění záměru darovat pozemky v k. ú. Opočno pod Orlickými horami a obci Opočno 

Pozemky: zastavěné ostrůvky (přechody) pro chodce ve městě 

 1. u silnice č. III/308 15  

část p.p.č. 1733, která bude dle GP č. 1139-2258/2009 označena jako p.p.č. 1733/2 o výměře 

48 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

část p.p.č. 1733, která bude dle GP č. 1139-2258/2009 označena jako p.p.č. 1733/3 o výměře 

34 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

část p.p.č. 1733, která bude dle GP č. 1139-2258/2009 označena jako p.p.č. 1733/4 o výměře 

14 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

část p.p.č. 1733, která bude dle GP č. 1139-2258/2009 označena jako p.p.č. 1733/5 o výměře 

10 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17447&suggestion_id=16132&n_resolution=130&n_sitting=3&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17448&suggestion_id=16190&n_resolution=131&n_sitting=3&year=2011


7 
 

část p.p.č. 1733, která bude dle GP č. 1139-2258/2009 označena jako p.p.č. 1733/6 o výměře 

18 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

 2. v ulici Dobrušská, Nádraţní a Kupkovo náměstí u silnice č. II/298 

část p.p.č. 1740, která bude dle GP č. 1138-2258/2009 označena jako p.p.č. 1740/8 o výměře 

45 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

část p.p.č. 1740, která bude dle GP č. 1138-2258/2009 označena jako p.p.č. 1740/9 o výměře 

13 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

část p.p.č. 1740, která bude dle GP č. 1138-2258/2009 označena jako p.p.č. 1740/10 o výměře 

16 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

část p.p.č. 1740, která bude dle GP č. 1138-2258/2009 označena jako p.p.č. 1740/11 o výměře 

25 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

část p.p.č. 1740, která bude dle GP č. 1138-2258/2009 označena jako p.p.č. 1740/12 o výměře 

71 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

 3. v ulici Na Olivě u silnice č. II/304 

část p.p.č. 1728 díl "e" o výměře 54 m
2
 a část p.p.č. 1734 díl "f" o výměře 40 m

2
, které budou  

dle GP č. 1138-2258/2009 sloučeny a nově označeny jako p.p.č. 1728/7, ostatní plocha - ostatní 

komunikace o výměře 95 m
2
  

část p.p.č. 1728, která bude dle GP č. 1138-2258/2009 označena jako p.p.č. 1728/8 o výměře 9 m
2
 

ostatní plocha - ostatní komunikace 

část p.p.č. 1728, která bude dle GP č. 1138-2258/2009 označena jako p.p.č. 1728/9 o výměře 

11 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

 4. v ulici Nádraţní u silnice č. III/308 15 

část p.p.č. 1734, která bude dle GP č. 1138-2258/2009 označena jako p.p.č. 1734/2 o výměře 

81 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

část p.p.č. 1734 díl "b" o výměře 100 m
2
 a část p.p.č. 1740 díl "d" o výměře 5 m

2
, které budou  

dle GP č. 1138-2258/2009 sloučeny a nově označeny jako p.p.č. 1734/3, ostatní plocha - ostatní 

komunikace o výměře 106 m
2
  

část p.p.č. 1734 díl "a" o výměře 14 m
2
 a část p.p.č. 1740 díl "c" o výměře 4 m

2
, které budou  

dle GP č. 1138-2258/2009 sloučeny a nově označeny jako p.p.č. 1734/4, ostatní plocha - ostatní 

komunikace o výměře 18 m
2
  

část p.p.č. 1734, která bude dle GP č. 1138-2258/2009 označena jako p.p.č. 1734/5 o výměře 

11 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

část p.p.č. 1734, která bude dle GP č. 1138-2258/2009 označena jako p.p.č. 1734/6 o výměře 

14 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s darováním pozemků v k. ú. Opočno pod Orlickými horami a obci Opočno za předpokladu,  

že na základě zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka - celková výměra 639 m
2 

Dárce: Královéhradecký kraj  

Správce svěřeného majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace  

Obdarovaný: město Opočno 

Pozemky: zastavěné ostrůvky (přechody) pro chodce ve městě (viz. odstavec 1-4 tohoto usnesení) 

Věcné břemeno: na p.p.č. 1733 vázne věcné břemeno spočívající v právu chůze a jízdy na dotčenou 

nemovitost za účelem zajištění provozu, oprav a údrţby podzemního telekomunikačního vedení  

a zařízení, na nezbytně nutnou dobu, v rozsahu vymezeném GP č. 942-89/2004 pro oprávněného 

Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Olšanská 55/5,130 34 Praha 3, IČO: 60193336 podle listiny 

Smlouva o zřízení věcného břemene ze dne 17.10.2006 - úplatná 

Věcné břemeno: na p.p.č. 1733 vázne věcné břemeno spočívající za účelem zřízení 

(uloţení),provozu,údrţby a oprav podzemního vedení veřejné telekomunikační sítě v rozsahu 

vymezeném GP č. 1089-116/2008 pro oprávněného Telefónica O2 Czech Republic, a.s.,  

Za Brumlovkou 266/2,140 22 Praha 4, IČO: 60193336 podle listiny Smlouva o zřízení věcného 

břemene ze dne 01.07.2008 - úplatná 

Věcné břemeno: na p.p.č. 1740 vázne věcné břemeno spočívající v právu chůze a jízdy na dotčenou 

nemovitost za účelem zajištění provozu, oprav a údrţby energetického zařízení, na nezbytně nutnou 

dobu, v rozsahu vymezeném GP č. 1077-3962/2007 pro oprávněného ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 

874/8,405  02  Děčín 4, IČO:27232425 podle listiny Smlouva o zřízení věcného břemene  

ze dne 08.04.2010 - úplatná 



8 
 

Věcné břemeno: na p.p.č. 1728 vázne věcné břemeno spočívající v právu chůze a jízdy na dotčenou 

nemovitost za účelem zajištění provozu, oprav a údrţby energetického zařízení, na nezbytně nutnou 

dobu, v rozsahu vymezeném GP č. 1060-3553/2007 pro oprávněného ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 

874/8,405 02 Děčín 4, IČO:27232425 podle listiny Smlouva o zřízení věcného břemene ze dne 

20.04.2010 - úplatná 

Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí 

obdarovaný 

Pozemky zastavěné ostrůvky (přechody) pro chodce ve městě: 

 1. u silnice č. III/308 15  

část p.p.č. 1733, která bude dle GP č. 1139-2258/2009 označena jako p.p.č. 1733/2 o výměře 

48 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

část p.p.č. 1733, která bude dle GP č. 1139-2258/2009 označena jako p.p.č. 1733/3 o výměře 

34 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

část p.p.č. 1733, která bude dle GP č. 1139-2258/2009 označena jako p.p.č. 1733/4 o výměře 

14 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

část p.p.č. 1733, která bude dle GP č. 1139-2258/2009 označena jako p.p.č. 1733/5 o výměře 

10 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

část p.p.č. 1733, která bude dle GP č. 1139-2258/2009 označena jako p.p.č. 1733/6 o výměře 

18 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

 2. v ulici Dobrušská, Nádraţní a Kupkovo náměstí u silnice č. II/298 

část p.p.č. 1740, která bude dle GP č. 1138-2258/2009 označena jako p.p.č. 1740/8 o výměře 

45 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

část p.p.č. 1740, která bude dle GP č. 1138-2258/2009 označena jako p.p.č. 1740/9 o výměře 

13 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

část p.p.č. 1740, která bude dle GP č. 1138-2258/2009 označena jako p.p.č. 1740/10 o výměře 

16 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

část p.p.č. 1740, která bude dle GP č. 1138-2258/2009 označena jako p.p.č. 1740/11 o výměře 

25 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

část p.p.č. 1740, která bude dle GP č. 1138-2258/2009 označena jako p.p.č. 1740/12 o výměře 

71 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

 3. v ulici Na Olivě u silnice č. II/304 

část p.p.č. 1728 díl "e" o výměře 54 m
2
 a část p.p.č. 1734 díl "f" o výměře 40 m

2
, které budou  

dle GP č. 1138-2258/2009 sloučeny a nově označeny jako p.p.č. 1728/7, ostatní plocha - ostatní 

komunikace o výměře 95 m
2
  

část p.p.č. 1728, která bude dle GP č. 1138-2258/2009 označena jako p.p.č. 1728/8 o výměře 9 m
2
 

ostatní plocha - ostatní komunikace 

část p.p.č. 1728, která bude dle GP č. 1138-2258/2009 označena jako p.p.č. 1728/9 o výměře 

11 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

 4. v ulici Nádraţní u silnice č. III/308 15 

část p.p.č. 1734, která bude dle GP č. 1138-2258/2009 označena jako p.p.č. 1734/2 o výměře 

81 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

část p.p.č. 1734 díl "b" o výměře 100 m
2
 a část p.p.č. 1740 díl "d" o výměře 5 m

2
, které budou  

dle GP č. 1138-2258/2009 sloučeny a nově označeny jako p.p.č. 1734/3, ostatní plocha - ostatní 

komunikace o výměře 106 m
2
  

část p.p.č. 1734 díl "a" o výměře 14 m
2
 a část p.p.č. 1740 díl "c" o výměře 4 m

2
, které budou  

dle GP č. 1138-2258/2009 sloučeny a nově označeny jako p.p.č. 1734/4, ostatní plocha - ostatní 

komunikace o výměře 18 m
2
  

část p.p.č. 1734, která bude dle GP č. 1138-2258/2009 označena jako p.p.č. 1734/5 o výměře 

11 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

část p.p.č. 1734, která bude dle GP č. 1138-2258/2009 označena jako p.p.č. 1734/6 o výměře 

14 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad, 

zajistit zveřejnění záměru darovat pozemky v k. ú. Opočno pod Orlickými horami a obci Opočno 

dle bodu I. tohoto usnesení 

   termín: 15.02.2011  
  

 



9 
 

 2. Ing. Miroslavu Uchytilovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje, 

návrh na darování pozemků dle bodu II. tohoto usnesení předloţit k projednání v Zastupitelstvu 

Královéhradeckého kraje 

  termín: 24.03.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/3/132/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zveřejnění záměru darovat pozemky v k. ú. a obci Rtyně v Podkrkonoší  

Pozemky: zastavěné stavbou parkoviště a chodníků v obci 

- část p.p.č. 3458/3 díl "a" o výměře 2 m
2
, která bude dle GP č. 1846-581/2009 sloučena do nově 

vzniklé p.p.č. 3668 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 48 m
2 

- část p.p.č. 3458/3 díl "c" o výměře 62 m
2
, která bude dle GP č. 1846-581/2009 sloučena do nově 

vzniklé p.p.č. 3669 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 98 m
2 

- část p.p.č. 3458/3 díl "d" o výměře 19 m
2
, která bude dle GP č. 1846-581/2009 sloučena do nově 

vzniklé p.p.č. 1933/20 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 982 m
2 

- část p.p.č. 3458/3, která bude dle GP č. 1846-581/2009 označena jako p.p.č. 3458/4 ostatní plocha-

ostatní komunikace o výměře 168 m
2 

- část p.p.č. 3458/3, která bude dle GP č. 1846-581/2009 označena jako p.p.č. 3458/5 ostatní plocha-

ostatní komunikace o výměře 103 m
2 

- část p.p.č. 3458/3, která bude dle GP č. 1846-581/2009 označena jako p.p.č. 3458/6 ostatní plocha-

ostatní komunikace o výměře 29 m
2 

- část p.p.č. 3458/3, která bude dle GP č. 1846-581/2009 označena jako p.p.č. 3458/7 ostatní plocha-

ostatní komunikace o výměře 75 m
2 

- část p.p.č. 3458/3, která bude dle GP č. 1846-581/2009 označena jako p.p.č. 3458/8 ostatní plocha-

ostatní komunikace o výměře 166 m
2 

- část p.p.č. 3458/3, která bude dle GP č. 1846-581/2009 označena jako p.p.č. 3458/9 ostatní plocha-

ostatní komunikace o výměře 7 m
2
 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s darováním pozemků uvedenému zájemci za předpokladu, že na základě zveřejnění záměru 

nebude podána jiná nabídka 

Dárce: Královéhradecký kraj 

Správce svěřeného majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace 

Obdarovaný: město Rtyně v Podkrkonoší 

Pozemky: zastavěné stavbou parkoviště a chodníků v obci - celková výměra 631 m
2
 

- část p.p.č. 3458/3 díl "a" o výměře 2 m
2
, která bude dle GP č. 1846-581/2009 sloučena 

do nově vzniklé p.p.č. 3668 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 48 m
2
 

- část p.p.č. 3458/3 díl "c" o výměře 62 m
2
, která bude dle GP č. 1846-581/2009 sloučena do nově 

vzniklé p.p.č. 3669 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 98 m
2
 

- část p.p.č. 3458/3 díl "d" o výměře 19 m
2
, která bude dle GP č. 1846-581/2009 sloučena do nově 

vzniklé p.p.č. 1933/20 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 982 m
2
 

- část p.p.č. 3458/3, která bude dle GP č. 1846-581/2009 označena jako p.p.č. 3458/4 ostatní plocha-

ostatní komunikace o výměře 168 m
2
 

- část p.p.č. 3458/3, která bude dle GP č. 1846-581/2009 označena jako p.p.č. 3458/5 ostatní plocha-

ostatní komunikace o výměře 103 m
2
 

- část p.p.č. 3458/3, která bude dle GP č. 1846-581/2009 označena jako p.p.č. 3458/6 ostatní plocha-

ostatní komunikace o výměře 29 m
2
 

- část p.p.č. 3458/3, která bude dle GP č. 1846-581/2009 označena jako p.p.č. 3458/7 ostatní plocha-

ostatní komunikace o výměře 75 m
2
 

- část p.p.č. 3458/3, která bude dle GP č. 1846-581/2009 označena jako p.p.č. 3458/8 ostatní plocha-

ostatní komunikace o výměře 166 m
2
 

- část p.p.č. 3458/3, která bude dle GP č. 1846-581/2009 označena jako p.p.č. 3458/9 ostatní plocha-

ostatní komunikace o výměře 7 m
2
 

v k. ú. a obci Rtyně v Podkrkonoší 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17449&suggestion_id=16217&n_resolution=132&n_sitting=3&year=2011


10 
 

Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí 

obdarovaný 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad, 

zajistit zveřejnění záměru darovat pozemky v k. ú. a obci Rtyně v Podkrkonoší dle bodu I. tohoto 

usnesení 

   termín: 09.02.2011  
  

 

 2. Ing. Miroslavu Uchytilovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

návrh na darování pozemků dle bodu II. tohoto usnesení předloţit k projednání v Zastupitelstvu 

Královéhradeckého kraje 

   termín: 24.03.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/3/133/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zveřejnění záměru darovat pozemky v k. ú. a obci Světí 

Pozemky: zastavěné stavbou chodníků v obci 

p.p.č. 387/9 ostatní plocha-ostatní komunikace 

p.p.č. 387/10 ostatní plocha-ostatní komunikace 

p.p.č. 387/11 ostatní plocha-ostatní komunikace 

p.p.č. 387/12 ostatní plocha-ostatní komunikace 

p.p.č. 445/6 vodní plocha-koryto vodního toku přirozené nebo upravené 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s darováním pozemků uvedenému zájemci za předpokladu, že na základě zveřejnění záměru 

nebude podána jiná nabídka 

Dárce: Královéhradecký kraj 

Správce svěřeného majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace 

Obdarovaný: obec Světí 

Pozemky: zastavěné stavbou chodníků v obci - výměra celkem 1960 m
2
 

p.p.č. 387/9 o výměře 205 m
2
 ostatní plocha-ostatní komunikace 

p.p.č. 387/10 o výměře 944 m
2
 ostatní plocha-ostatní komunikace 

p.p.č. 387/11 o výměře 91 m
2
 ostatní plocha-ostatní komunikace 

p.p.č. 387/12 o výměře 705 m
2
 ostatní plocha-ostatní komunikace 

p.p.č. 445/6 o výměře 15 m
2
 vodní plocha-koryto vodního toku přirozené nebo upravené 

v k. ú. a obci Světí 

Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí 

obdarovaný 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad, 

zajistit zveřejnění záměru darovat pozemky v k. ú. a obci Světí dle bodu I. tohoto usnesení 

   termín: 09.02.2011  
  

 

 2. Ing. Miroslavu Uchytilovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

návrh na darování pozemků dle bodu II. tohoto usnesení předloţit k projednání v Zastupitelstvu 

Královéhradeckého kraje 

   termín: 24.03.2011  
  

 

 

 
 

 

 

 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17450&suggestion_id=16211&n_resolution=133&n_sitting=3&year=2011


11 
 

USNESENÍ RK/3/134/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   

 1. s přijetím daru  

Dárce: obec Světí 

Obdarovaný: Královéhradecký kraj  

Pozemky: zastavěné silnicí č. III/3253 a III/324 33 - výměra celkem 15593 m
2 

p.p.č. 386/1 o výměře 3644 m
2
 ostatní plocha - silnice  

p.p.č. 386/2 o výměře 400 m
2
 ostatní plocha - silnice  

p.p.č. 392/1 o výměře 10206 m
2
 ostatní plocha - silnice  

p.p.č. 421/1 o výměře 1343 m
2
 ostatní plocha - silnice  

v k. ú. a obci Světí 

Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí 

obdarovaný 

 2. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1. k hospodaření příspěvkové 

organizaci: Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 3. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I.1. a I.2. tohoto usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Uchytilovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

návrh na přijetí daru dle bodu I. tohoto usnesení předloţit k projednání v Zastupitelstvu 

Královéhradeckého kraje 

  termín: 24.03.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/3/135/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    se směnou pozemků mezi Královéhradeckým krajem a Statutárním městem Hradec Králové  

v k.ú. Pražské Předměstí a obci Hradec Králové v souvislosti s majetkoprávním vypořádáním 

nemovitostí:  

1. Královéhradecký kraj je vlastníkem 

- části pozemku p.p.č. 732/3 pod chodníkem v majetku města, 

- části pozemku p.p.č. 732/6 pod chodníkem v majetku města, 

- části pozemku st.p.č. 2765/1 pod chodníkem v majetku města, 

které budou odděleny geometrickým plánem podle skutečného stavu a budou převedeny 

Statutárnímu městu Hradec Králové 

 2. Statutární město Hradec Králové je vlastníkem 

pozemku p.p.č. 722/109 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 212 m
2
, který bude převeden 

do vlastnictví Královéhradeckého kraje  

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Uchytilovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

doplnit soubor nemovitostí Královéhradeckého kraje nabízených k převodu Statutárnímu městu 

Hradec Králové usnesením Rady Královéhradeckého kraje RK/19/921/2010 ze dne 18.8.2010 podle 

bodu I. tohoto usnesení a pokračovat v jednáních o majetkoprávním vypořádání nemovitého majetku 

mezi Královéhradeckým krajem a Statutárním městem Hradec Králové 

  termín: 31.12.2011  
   

 

 
 

 

 

 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17451&suggestion_id=16213&n_resolution=134&n_sitting=3&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17452&suggestion_id=16219&n_resolution=135&n_sitting=3&year=2011


12 
 

USNESENÍ RK/3/136/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. udělení souhlasu Královéhradeckého kraje jako vlastníka nemovitostí se stavbou zemního  vedení 

NN kabelem 1-AYKY J3x240+120 mm
2
  

Stavbou dotčené nemovitosti 

pozemek: 

p. p. č. 67/1 zahrada 

v k. ú. a obec Stěţery 

Vlastník: Královéhradecký kraj 

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: 

Střední odborná škola veřejnosprávní a sociální, Stěţery, Lipová 56  

Investor stavby: ČEZ Distribuce, a. s. 

 2. zřízení věcného břemene  
Povinný: Královéhradecký kraj 

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: 

Střední odborná škola veřejnosprávní a sociální, Stěţery, Lipová 56 

Oprávněný: ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02  

Věcné břemeno: 

- zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy na pozemku 

p. p. č. 67/1 zahrada 

v k. ú. a obec Stěţery 

Zřízení věcného břemene na dobu neurčitou 

Cena věcného břemene:  

bude stanovena znaleckým posudkem, minimálně však ve výši 1.000 Kč  

Náklady spojené se zřízením věcného břemene: 

nese oprávněný z věcného břemene 

Termín uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene: 

po dokončení stavby a zaměření geometrickým plánem 

 3. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s ČEZ Distribuce, a. s., 

se sídlem Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 dle bodu I. 2.  tohoto usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

 1. uzavřít a podepsat smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu I. 3. tohoto 

usnesení 

   termín: 31.03.2011  
  

 

 2. uzavřít a podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene dle bodu I. 2. tohoto usnesení 

   termín: 31.12.2012  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/3/137/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  u  d  ě  l  u  j  e   
    souhlas ČR - Hasičskému záchrannému sboru Královéhradeckého kraje s umístěním přemístitelné 

dvouplášťové nádrţe na pohonné hmoty o objemu 9 m
3
 v areálu budované stanice v Rychnově 

nad Kněţnou na pozemkové parcele č. 2584/2 v k.ú. Rychnov nad Kněţnou dle přílohy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat souhlas dle bodu I. tohoto usnesení 

 termín: 04.02.2011  
   

 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17453&suggestion_id=16229&n_resolution=136&n_sitting=3&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17454&suggestion_id=16240&n_resolution=137&n_sitting=3&year=2011


13 
 

USNESENÍ RK/3/138/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    stav vyuţití budovy Hálkova 432, Náchod 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o poskytování úklidových sluţeb v prostorách sídla 

Královéhradeckého kraje, Hálkova 432, Náchod se společností ISS Facility Services, s.r.o. 

Celková cena úklidových sluţeb činí 5.734 Kč bez DPH měsíčně. 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

uzavřít a podepsat dodatek smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení 

  Termín: 11.02.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/3/139/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    ţádost xxx na odškodnění úrazu - zlomeniny loketní kosti. 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o nevyhovění ţádosti na odškodnění xxx z důvodů dle důvodové zprávy. 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dopis, jímţ bude ţadatelka vyrozuměna o rozhodnutí Rady Královéhradeckého kraje o její 

ţádosti. 

  termín: 28.02.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/3/140/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/15/819/2010 ze dne 14. 7. 2010 v části I. 1. takto: 

I.  s o u h l a s í 

1. s přijetím daru 

Dárce: město Nový Bydţov 

Obdarovaný: Královéhradecký kraj  

Pozemky: zastavěné silnicí č. III/324 17 - celková výměra 2 m
2
 

část p.p.č. 204/4 díl „b" o výměře 1 m
2
, který bude dle GP č. 103-1262/2004 sloučen s p.p.č. 183/1 

ostatní plocha - silnice 

část p.p.č. 204/4 díl „f"  o výměře 1 m
2
, který bude dle GP č. 103-1262/2004 sloučen s p.p.č. 183/3 

ostatní plocha - silnice 

v k.ú. Skřeněř a obci Nový Bydţov 

Náklady spojené s převodem: správní poplatek za provedení vkladu do katastru nemovitostí hradí 

obdarovaný 

2. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1. k hospodaření příspěvkové 

organizaci: 

Správa silnic Královéhradeckého kraje 

3. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I.1. a I.2. tohoto usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Uchytilovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje, 

návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. ZK/16/1170/2010  

ze dne 4. 11. 2010 předloţit k projednání v Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
  termín: 24.03.2011  

   

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17456&suggestion_id=16218&n_resolution=138&n_sitting=3&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17457&suggestion_id=16241&n_resolution=139&n_sitting=3&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17458&suggestion_id=16209&n_resolution=140&n_sitting=3&year=2011


14 
 

USNESENÍ RK/3/141/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  u  š  í   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/29/1317/2009 ze dne 07.10.2009 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Uchytilovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na zrušení usnesení 

Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. ZK/9/609/2009 ze dne 22.10.2009 

  termín: 24.03.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/3/142/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    návrh plánu péče o zvláště chráněné území, přírodní rezervaci Neratovské louky 
 

 
 

USNESENÍ RK/3/143/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uvolnění vratky předfinancování ve výši 5.836.934,53 Kč z rozpočtu odboru grantů a dotací (kapitola 

13) ze střediska org. 9999 určeného na předfinancování a kofinancování projektů na předfinancování  

a kofinancování projektů Center odborného vzdělávání dle důvodové zprávy (kap. 14, kapitálové 

výdaje na kofinancování a předfinancování) 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miloslavu Nejedlému, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat do 1. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2011 

   termín: 24.03.2011  
  

 

 2. Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

převést vratku prostředků zpět do kap. 13, org. 9999 

   termín: 15.07.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/3/144/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. smlouvu o poskytnutí dotace s návratností z rozpočtu Královéhradeckého kraje s příspěvkovou 

organizací Královéhradeckého kraje - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec 

Králové, Vocelova 1338 na předfinancování a kofinancování způsobilých výdajů projektu 

Zateplení SOŠ a SOU Vocelova v maximální výši 9.959.302 Kč 

 2. uvolnění finančních prostředků z úvěru s Českou spořitelnou, a. s., na financování způsobilých 

nákladů pro projekt Zateplení SOŠ a SOU Vocelova ve výši 84.072 Kč 

 3. smlouvu o poskytnutí dotace s návratností z rozpočtu Královéhradeckého kraje s příspěvkovou 

organizací Královéhradeckého kraje - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec 

Králové, Vocelova 1338 na financování nezpůsobilých výdajů projektu Zateplení SOŠ a SOU 

Vocelova v maximální výši 4.221.795 Kč 

 4. uvolnění finančních prostředků z úvěru s Českou spořitelnou, a. s., na financování nezpůsobilých 

nákladů pro projekt Zateplení SOŠ a SOU Vocelova ve výši 2.839.518 Kč 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17459&suggestion_id=16212&n_resolution=141&n_sitting=3&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17460&suggestion_id=16215&n_resolution=142&n_sitting=3&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17461&suggestion_id=16232&n_resolution=143&n_sitting=3&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17462&suggestion_id=16253&n_resolution=144&n_sitting=3&year=2011


15 
 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

  a) podepsat smlouvu na předfinancování a kofinancování způsobilých výdajů projektu  

s příspěvkovou organizací Královéhradeckého kraje - Střední odborná škola a Střední 

odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338 dle č. I., bod 1. přijatého usnesení 

    termín: 11.02.2011  
  

 

  b) podepsat smlouvu na financování  nezpůsobilých výdajů projektu s příspěvkovou organizací 

Královéhradeckého kraje - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, 

Vocelova 1338 dle č. I., bodu 3. přijatého usnesení 

    termín: 11.02.2011  
  

 

 2. Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

převést vratku prostředků předfinancování provedenou v souladu se schválenou smlouvou  

dle čl. I, bod 1. přijatého usnesení zpět do kap. 13, org. 9999 

   termín: 30.06.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/3/145/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    udělení souhlasu zřizovatele s uzavřením smlouvy o partnerství k projektu Vzdělávání v lesnických 

disciplinách v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost pro Českou 

lesnickou akademii Trutnov - střední škola a vyšší odborná škola Lesnická 9, 541 11 Trutnov 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat souhlas zřizovatele s uzavřením partnerství dle bodu I. 

   termín: 28.02.2011  
  

 

 2. JUDr.  Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 

   termín: 28.02.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/3/146/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    vypořádání inventarizačních rozdílů do účetnictví roku 2010 Střední škole zahradnické, Kopidlno, 

náměstí Hilmarovo 1 dle důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

vyrozumět o rozhodnutí Rady Královéhradeckého kraje výše uvedenou příspěvkovou organizaci 

  termín: 16.02.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/3/147/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    vyřazení movitého majetku z evidence Královéhradeckého kraje svěřeného k  hospodaření Střední 

odborné škole a Střednímu odbornému učilišti, Nové Město nad Metují, Školní 1377 - nákladní 

automobil Multicar M25, dle důvodové zprávy 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17463&suggestion_id=16261&n_resolution=145&n_sitting=3&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17464&suggestion_id=16263&n_resolution=146&n_sitting=3&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17465&suggestion_id=16250&n_resolution=147&n_sitting=3&year=2011


16 
 

II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

vyrozumět o rozhodnutí Rady Královéhradeckého kraje výše uvedenou příspěvkovou organizaci 

  termín: 16.02.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/3/148/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  t  a  n  o  v  u  j  e   
    plat Mgr. Evě Slámové, zástupkyni statutárního orgánu Gymnázia a Střední odborné školy, Hořice, 

Husova 1414 s účinností od 01.02.2011 do data nástupu nového ředitele dle přílohy důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDR. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

zajistit vyhotovení a předání platového výměru dle přijatého usnesení 

  termín: 14.02.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/3/149/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    ţádost právnické osoby s názvem Střední škola sluţeb, obchodu a gastronomie, Hradec Králové, 

Velká 3 o zápis změn v rejstříku škol a školských zařízení 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    se zápisem změn v rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 01.03.2011 

Střední škola služeb, obchodu a gastronomie, Hradec Králové, Velká 3 

- výmaz místa poskytovaného vzdělávání nebo školských sluţeb u střední školy na adrese  

Prokopova 692, 566 01 Vysoké Mýto 

III.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

zajistit veškeré další náleţitosti v souladu se školským zákonem 

  termín: 28.02.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/3/150/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo k projektu Centrum odborného vzdělávání pro elektrotechnický  

a strojírenský průmysl, reg. č. CZ.1.13/4.2.00/21.01123, smlouva o dílo s TEVAP spol. s r. o.,  

IČO 252 72 705, ze dne 06.04.2010 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, viz důvodová zpráva 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

  termín: 28.02.2011  
   

 
USNESENÍ RK/3/151/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo k projektu Podpora praktické výuky technických oborů na střední škole 

- Střední průmyslová škola Trutnov, reg. č. CZ.1.13/4.2.00/21.01120, smlouva o dílo s JANSA 

PROJEKT s. r. o., IČO 275 39 679, ze dne 06.04.2010 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17466&suggestion_id=16248&n_resolution=148&n_sitting=3&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17467&suggestion_id=16252&n_resolution=149&n_sitting=3&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17468&suggestion_id=16266&n_resolution=150&n_sitting=3&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17469&suggestion_id=16267&n_resolution=151&n_sitting=3&year=2011


17 
 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, viz důvodová zpráva 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

  termín: 28.02.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/3/152/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    objednání sociologického průzkumu Analýza regionálních dopadů kulturních institucí nacházejících 

se na území města Hradce Králové dle důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    MgA. Martině Kulhavé, vedoucí odboru regionálního rozvoje, cestovního ruchu a kultury, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 

  termín: 28.02.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/3/153/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  n  e  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    přijetí nabídky Ministerstva kultury administrovat agendu Programu regenerace městských 

památkových rezervací a městských památkových zón pro území Královéhradeckého kraje a přijetí 

účelové státní dotace na realizaci tohoto programu v roce 2011 

II.  u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Bc. Jiřímu Noskovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

sdělit přijaté usnesení Ministerstvu kultury 

  termín: 15.02.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/3/154/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uvolnění finančních prostředků z vratky předfinancování z kapitoly 13 (org. 9999) na předfinancování 

a kofinancování způsobilých nákladů pro projekt Zateplení budov ÚSP Hajnice ve výši 34.200 Kč, 

za současného zvýšení kapitoly 28 u kapitálových výdajů o 34.200 Kč, za předpokladu schválení 

vyčlenění vratky předfinancování na kapitolu 13 jednáním Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

dne 27.01.2011 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miloslavu Nejedlému, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat přijaté usnesení do 1. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2011 

   termín: 24.03.2011  
  

 

 2. Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

převést vratku prostředků předfinancování zpět do kap. 13, org. 9999 

   termín: 31.07.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/3/155/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17470&suggestion_id=16227&n_resolution=152&n_sitting=3&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17471&suggestion_id=16228&n_resolution=153&n_sitting=3&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17472&suggestion_id=16259&n_resolution=154&n_sitting=3&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17473&suggestion_id=16236&n_resolution=155&n_sitting=3&year=2011


18 
 

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   

 1. návrh na zrušení nadlimitní veřejné zakázky Manaţerské vzdělávání vedoucích pracovníků  

v sociálních sluţbách 

 2. návrh na vyhlášení jednacího řízení s uveřejněním Manaţerské vzdělávání vedoucích pracovníků 

v sociálních sluţbách, vyhlašovaného v rámci projektu Vzdělávání poskytovatelů a zadavatelů 

sociálních sluţeb na území Královéhradeckého kraje IV  

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   

 1. o zrušení nadlimitní veřejné zakázky Manaţerské vzdělávání vedoucích pracovníků v sociálních 

sluţbách dle příloh důvodové zprávy č. 12-15 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. vyhlášení jednacího řízení bez uveřejnění Manaţerské vzdělávání vedoucích pracovníků  

v sociálních sluţbách  

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce včetně jejích příloh dle příloh důvodové zprávy č. 1-11 

 3. advokátní kancelář Perthen, Perthenová, Švadlena a partneři s.r.o., se sídlem Velké náměstí 

135/19, 500 03 Hradec Králové, jako osobu pověřenou v zadávacím řízení 

IV.  j  m  e  n  u  j  e   
    členy a náhradníky hodnotící komise, která bude zároveň plnit funkci komise pro otevírání obálek 

ve sloţení: 

 1. Ing. Jan Tippner, člen 

Ing. Václava Domšová, náhradník člena  

 2. Ing. Vladimír Derner, člen 

PhDr. Bc. Nosek Jiří, náhradník člena  

 3. Ing. Ivan Guman, člen 

Mgr. Robert Černý, náhradník člena  

 4. Mgr. Martina Smudková, člen 

Mgr. Lucie Janoušková, náhradník člena  

 5. Mgr. Petr Mikeš, člen 

Mgr. Ing. Tereza Neumanová, náhradník člena  

V.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Ludmile Lorencové, vedoucí odboru sociálních věcí, 

zajistit realizaci přijatého usnesení  

  termín: 11.02.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/3/156/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   

 1. závěry hodnotící komise ze zprávy o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce 

Zkvalitnění datových zdrojů a procesu dotačního řízení v Královéhradeckém kraji 

 2. smlouvu o zkvalitnění datových zdrojů a procesu dotačního řízení v Královéhradeckém kraji 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o výběru uchazeče, který jako jediný podal nabídku a splnil veškeré poţadavky zadavatele, 

Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR se sídlem Vítkova 10/241, 186 00 Praha, IČ: 26187639  

Nabídková cena (včetně DPH): 1.298.224,80 Kč 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření smlouvy o zkvalitnění datových zdrojů a procesu dotačního řízení v Královéhradeckém kraji 

s vítězným uchazečem 

 

 

 

 

IV.  u  k  l  á  d  á   

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17474&suggestion_id=16269&n_resolution=156&n_sitting=3&year=2011


19 
 

 1. Ing. Ludmile Lorencové, vedoucí odboru sociálních věcí, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 

   termín: 28.02.2011  
  

 

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky a smlouvu o zkvalitnění datových 

zdrojů a procesu dotačního řízení v Královéhradeckém kraji s vítězným uchazečem 

   termín: 28.02.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/3/157/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    závěry hodnotící komise ze zprávy o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce Zajištění 

potřebných sluţeb terénní sociální práce ve vyloučených lokalitách Královéhradeckého kraje v rámci 

podpory sociální integrace dle přílohy č. 1 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   

 1. o vyloučení uchazeče č. 5 (Občanské sdruţení Romodrom) v dílčí části 10. Terénní sociální práce 

území Vysokého Veselí a Údrnic a současně zrušení této dílčí části veřejné zakázky dle přílohy 

č. 1 

 2. o výběru uchazečů, kteří jako jediní podali nabídku k dalším jednotlivým částem veřejné zakázky 

a splnili veškeré poţadavky zadavatele dle přílohy č. 1 

  a) Dílčí část 1. - území Broumovska 

Občanské sdruţení Romodrom 

IČ: 26537036  

Nabídková cena (včetně případného DPH): 1.286.417 Kč 

  b) Dílčí část 2. – území Hradce Králové 

Občanské sdruţení Romodrom 

IČ: 26537036  

Nabídková cena (včetně případného DPH): 3.149.836 Kč 

  c) Dílčí část 3. – území Smiřic a Holohlav 

Občanské sdruţení Romodrom 

IČ: 26537036  

Nabídková cena (včetně případného DPH): 859.800 Kč 

  d) Dílčí část 5. – území Kostelecka ( Kostelec nad Orlicí)  

Občanské sdruţení Romodrom 

IČ: 26537036  

Nabídková cena (včetně případného DPH): 1.451.806 Kč 

  e) Dílčí část 6. - území Náchodska 

Město Náchod 

IČ: 00272868  

Nabídková cena (včetně případného DPH): 1.293.000 Kč 

  f) Dílčí část 7. – území Novobydţovska 

Město Nový Bydţov 

IČ: 00269247 

Nabídková cena (včetně případného DPH): 704.000 Kč 

  g) Dílčí část 8. – území Rychnovska 

Občanské sdruţení Romodrom 

IČ: 26537036  

Nabídková cena (včetně případného DPH): 1.451.806 Kč 

 

 

  h) Dílčí část 9. – území Úpice 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17475&suggestion_id=16245&n_resolution=157&n_sitting=3&year=2011


20 
 

Občanské sdruţení Romodrom 

IČ: 26537036  

Nabídková cena (včetně případného DPH): 1.285.806 Kč 

 3. o výběru uchazeče, který se umístil v procesu hodnocení podaných nabídek na prvním místě 

dle přílohy č. 1 

  a) Dílčí část 4. – území Jaroměřska 

Občanské sdruţení SOUŢITÍ - JAROMĚŘ 

IČ: 26641704 

Nabídková cena (včetně případného DPH): 1.800.000 Kč 

 4. o pověření vybraných uchazečů závazkem veřejné sluţby spočívajícím v poskytování sluţeb 

obecného hospodářského zájmu - zabezpečení potřebných sluţeb terénní práce ve vyloučených 

lokalitách bez úhrady případně za úhradu ve stanovené maximální výši pro cílovou skupinu  

na dobu do 31. 8. 2012 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. uzavření smluv o zajištění poskytování sociálních sluţeb ve vybraných území s vítěznými 

uchazeči dle přílohy č. 2-10 

 2. nové vyhlášení veřejné zakázky v reţimu jednací řízení s uveřejněním s názvem Zajištění 

potřebných sluţeb terénní sociální práce ve vyloučených lokalitách Královéhradeckého kraje  

v rámci podpory sociální integrace – Vysoké Veselí a Údrnice 

 3. advokátní kancelář Janstová, Smetana & Partneři, se sídlem Římská 104/14, 120 00 Praha 2, 

jako osobu pověřenou v zadávacím řízení 

IV.  j  m  e  n  u  j  e   
    členy a náhradníky hodnotící komise, která bude zároveň plnit i funkci komise pro otevírání obálek, 

ve sloţení: 

 1. Ing. Jan Tippner, člen 

Ing. Vladimír Derner, náhradník člena 

 2. PharmDr. Jana Třešňáková, člen 

Ing. Václava Domšová, náhradník člena 

 3. Ing. Ludmila Lorencová, člen 

Ing. Ivan Guman, náhradník člena 

 4. Mgr. Jana Fiedlerová, člen 

Mgr. Lucie Janoušková, náhradník člena 

 5. Mgr. Ladislav Baše, člen 

Mgr. Lukáš Nohejl, náhradník člena 

V.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Ludmile Lorencové, vedoucí odboru sociálních věcí, 

věcí zajistit realizaci přijatého usnesení 

   termín: 11.02.2011  
  

 

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanu Královéhradeckého, 

kraje podepsat zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, rozhodnutí zadavatele o výběru 

nejvhodnější nabídky, rozhodnutí zadavatele o vyloučení nabídky ze zadávacího řízení, 

rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení a smlouvy s vítěznými uchazeči dle přílohy 

č. 2-10 

   termín: 11.02.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/3/158/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    dohodu o spolupráci mezi Královéhradeckým krajem a společností 3P Consulting s.r.o. zajišťující 

funkce Národního centra podpory transformace sociálních sluţeb 

III.  u  k  l  á  d  á   

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17476&suggestion_id=16247&n_resolution=158&n_sitting=3&year=2011


21 
 

    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dohodu o spolupráci mezi Královéhradeckým krajem a společností 3P Consulting s.r.o. 

zajišťující funkce Národního centra podpory transformace sociálních sluţeb 

  termín: 15.02.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/3/159/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    zprávu o realizaci Projektu podpory etického vzdělávání Královéhradeckého kraje 2009-2012 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. program podpory implementace etické výchovy pro školní rok 2011/2012 dle přílohy; 

financováno v rámci kapitoly 18/2011 

 2. poskytnutí finančního příspěvku Školskému zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Královéhradeckého kraje v rámci Projektu podpory etického vzdělávání 

Královéhradeckého kraje pro období 2009-2012 dle smlouvy; financováno v rámci kapitoly 

18/2011 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Rudolfu Dusovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, 

uzavřít smlouvu se Školským zařízením pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Královéhradeckého kraje a s vítěznými školami dle zprávy hodnotící komise a na jejich základě 

zajistit poskytnutí příspěvků 

  termín: 15.12.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/3/160/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    zprávu hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek zadávacího řízení na dodavatele stavebních 

prací v rámci veřejné zakázky Zateplení budov v areálu Oblastní nemocnice Trutnov 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   

 1. o vyloučení uchazeče: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, Zelené Předměstí,  

530 02 Pardubice, IČ: 25253361, dle § 76 zákona č. 137/2006 Sb., odst. 1 

 2. o výběru nejvýhodnější nabídky uchazeče BAK stavební společnost, a.s., Vodní 177, 541 01 

Trutnov, IČ: 28402758, dle § 81 zákona č. 137/2006 Sb. 

Nabídková cena bez DPH 26.000.000 Kč 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření smlouvy o dílo s uchazečem s nejvýhodnější nabídkou v zadávacím řízení na dodavatele 

stavebních prací v rámci veřejné zakázky Zateplení budov v areálu Oblastní nemocnice Trutnov,  

dle bodu II. 2. usnesení 

IV.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat: 

  a) zprávu o posouzení a hodnocení nabídek 

    termín: 28.02.2011  
  

 

  b) rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení uchazeče Chládek a Tintěra, Pardubice 

a.s., K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 25253361 

    termín: 28.02.2011  
  

 

  c) rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky v zadávacím řízení na dodavatele stavebních 

prací v rámci veřejné zakázky Zateplení budov v areálu Oblastní nemocnice Trutnov 

    termín: 28.02.2011  
  

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17477&suggestion_id=16169&n_resolution=159&n_sitting=3&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17478&suggestion_id=16251&n_resolution=160&n_sitting=3&year=2011


22 
 

  d) smlouvu o dílo s uchazečem s nejvýhodnější nabídkou v zadávacím řízení na dodavatele 

stavebních prací v rámci veřejné zakázky Zateplení budov v areálu Oblastní nemocnice 

Trutnov v případě, ţe ve lhůtě pro podání námitek nebude vznesena ţádná oprávněná námitka 

 2. Ing. Janu Tomkovi, IČ 62023373, jako zástupci zadavatele 

  a) zaslat oznámení o vyloučení uchazečů: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 

Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 25253361 

    termín: 28.02.2011  
  

 

  b) rozeslat oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky všem dotčeným zájemcům a dotčeným 

uchazečům 

    termín: 28.02.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/3/161/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 23.02.2006, ve znění  dodatku č. 1, mezi 

Královéhradeckým krajem a Oblastní nemocnicí Trutnov a.s. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce dle bodu I. tohoto usnesení 

  termín: 18.02.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/3/162/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje společnosti 

Královéhradecká labská o. p. s. (dotace ve výši 70,5 tis. Kč financována v rámci schváleného rozpočtu 

roku 2011 kapitoly 39 na tento účel) 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 3. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

podepsat smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace dle bodu I. 

  termín: 28.02.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/3/163/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výsledek jednacího řízení bez uveřejnění: Propagace Královéhradeckého kraje na bannerech, 

prostřednictvím pronájmu infostánku a promítání upoutávky na velkoplošné obrazovce v rámci 

pořádání významné sportovní akce 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o výběru uchazeče Ski klub Špindl produkce s. r. o., IČ: 25253051 

Nabídková cena: 634.800 Kč včetně DPH 

Financování proběhne v rámci projektu Cílená prezentace a propagace Královéhradeckého kraje 

jako celku II, CZ.1.13/3.2.00/1400861 a kapitoly 11 cestovní ruch 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Helmutu Dohnálkovi, 3. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 

   termín: 20.02.2011  
  

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17479&suggestion_id=16264&n_resolution=161&n_sitting=3&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17480&suggestion_id=16226&n_resolution=162&n_sitting=3&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17481&suggestion_id=16216&n_resolution=163&n_sitting=3&year=2011


23 
 

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat zprávu hodnotící komise, rozhodnutí o výběru a smlouvu s vítězným uchazečem 

   termín: 20.02.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/3/164/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    výsledek výběrového řízení veřejné zakázky formou otevřeného řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, v platném znění, na silniční stavební práce II/321 Solnice - obchvat III. etapa 

dle přílohy 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o vyloučení uchazeče Praţské silniční a vodohospodářské stavby, a.s. a SOVIS CZ, a.s., z důvodu, 

ţe návrh smlouvy není podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výběr zhotovitele akce II/321 Solnice - obchvat III. etapa - společná nabídka uchazeče M-SILNICE 

a.s., se sídlem Pardubice, Husova 1697 a COLAS CZ, a.s., se sídlem Praha 9, Ke Klíčovu 9, 

PSČ 190 00. Celková nabídková cena činí 54.960.058,18 Kč včetně DPH, bude hrazeno  

z mezirezortního účtu Ministerstva financí ČR v rámci Strategické průmyslové zóny Solnice-Kvasiny. 

IV.  u  k  l  á  d  á   

 1. Helmutu Dohnálkovi, 3. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci tohoto usnesení 

   termín: 28.02.2011  
  

 

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat přiloţenou smlouvu o dodávce stavby 

   termín: 28.02.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/3/165/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    návrh škodní a likvidační komise Rady Královéhradeckého kraje a Kooperativa pojišťovny, a.s., 

na odprodej poškozeného sluţebního osobního vozidla ŠKODA Octavia 1H6 25 25 firmě Crach Cars 

s.r.o Pardubice 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Liboru Košťálovi, MBA, vedoucímu odboru kancelář ředitele, 

zajistit splnění usnesení Rady Královéhradeckého kraje 

  termín: 02.02.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/3/166/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    předloţenou informaci o čtvrtletním čerpání finančních prostředků na platy zaměstnanců 

Královéhradeckého kraje zařazených do krajského úřadu a na odměny členů Zastupitelstva 

Královéhradeckého kraje za 4. čtvrtletí 2010 

 

 
 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17482&suggestion_id=16235&n_resolution=164&n_sitting=3&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17483&suggestion_id=16255&n_resolution=165&n_sitting=3&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17484&suggestion_id=16220&n_resolution=166&n_sitting=3&year=2011


24 
 

USNESENÍ RK/3/167/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výsledek jednacího řízení bez uveřejnění: Certifikace projektových manaţerů podle IPMA. 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o výběru uchazeče Společnost pro projektové řízení, o. s., Zemědělská 5, 613 00 BRNO, 

IČ: 47608749, DIČ: CZ47608749. 

Financování proběhne v rámci projektu Smart kraj = smart region, CZ.1.04/4.1.00/42.00001. 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajského ţivnostenského úřadu, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 

   termín: 28.02.2011  
  

 

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanu Královéhradeckého kraje, 

podepsat zprávu hodnotící komise, rozhodnutí o výběru a smlouvu s vítězným uchazečem 

   termín: 28.02.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/3/168/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    zařazení a změnu financování jmenovitých akcí v rámci rezervy Fondu rozvoje a reprodukce 

Královéhradeckého kraje, odvětví činnost krajského úřadu v roce 2011 - I. uvolnění - dle přílohy 

usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miloslavu Nejedlému, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat úpravu do I. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2011 

  termín: 24.03.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/3/169/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    zprávu hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu  

s názvem "Poskytnutí komplexního servisu při vyhledávání a doporučení nejvhodnějšího 

poskytovatele telekomunikačních sluţeb (pevné linky, mobilní připojení, datové sluţby) formou 

centrálního zadávání pro Královéhradecký kraj a jím zřizované příspěvkové a obchodní organizace" 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o přidělení veřejné zakázky s názvem "Poskytnutí komplexního servisu při vyhledávání a doporučení 

nejvhodnějšího poskytovatele telekomunikačních sluţeb (pevné linky, mobilní připojení, datové 

sluţby) formou centrálního zadávání pro Královéhradecký kraj a jím zřizované příspěvkové  

a obchodní organizace" společnosti Equica, a.s., IČ 26490951, Rubeška 215/1, 190 00 Praha 1, jejíţ 

nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější za cenu 597.600,- Kč s DPH; financováno 

z kapitoly 12/2011 s tím, ţe stejná částka bude z ušetřených prostředků na kapitolu 12/2011 vrácena. 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a mandátní smlouvu s uchazečem, jehoţ nabídka 

byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější v souladu s bodem II. tohoto usnesení 

  termín: 31.03.2011  
   

 

 
 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17485&suggestion_id=16234&n_resolution=167&n_sitting=3&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17486&suggestion_id=16258&n_resolution=168&n_sitting=3&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17487&suggestion_id=16238&n_resolution=169&n_sitting=3&year=2011


25 
 

USNESENÍ RK/3/170/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. výsledek výběrového řízení na stavební práce v reţimu podlimitního řízení dle §38 zákona 

č. 137/2006 Sb. - o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na akci Rekonstrukce 

střech a stavební úpravy ve Střední odborné škole veterinární Hradec Králové - Kukleny,  

Praţská 68, 501 01 Hradec Králové 

 2. výběrové řízení, kterým byla vybrána firma na stavební práce ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., 

Váţní ul., 500 72 Hradec Králové, IČ 422228573, jehoţ  nabídka byla vyhodnocena 

jako nejvýhodnější ve výši 10.696.567 Kč včetně DPH  

II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

informovat ředitelku školy o přijatém usnesení 

termín: 28.02.2011  

  
 

 

 

 
 

USNESENÍ RK/3/171/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. výsledek výběrového řízení na stavební práce v reţimu podlimitního řízení dle §38 zákona 

č. 137/2006 Sb. - o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na akci Rekonstrukce 

kuchyně - provoz v ul. Nádraţní, Opočno ve Střední škole a Základní škole Nové Město 

nad Metují, Husovo náměstí 1218, Nové Město nad Metují 

 2. výběrové řízení, kterým byla vybrána firma na stavební práce REDOMO a.s., Váţní ul., 500 03 

Hradec Králové, IČ 25937499, jehoţ nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější ve výši 

19.194.174 Kč včetně DPH 

II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

informovat ředitelku školy o přijatém usnesení 

  termín: 28.02.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/3/172/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. výsledek jednacího řízení bez uveřejnění v rámci akce Přístavba ubytovacího objektu Domova 

důchodců Černoţice 

 2. dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 01.10.2009 ve znění dodatku č. 1 ze dne 18.02.2010, 

kterým se mění celková cena díla o částku 779.815 Kč včetně DPH. Konečná celková cena včetně 

dodatku č. 1 a dodatku č. 2 je ve výši  76.975.686 Kč s DPH. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

uzavřít dodatek č. 2 dle bodu I/2 tohoto usnesení 

  termín: 15.02.2011  
   

 

 
 

 

 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17488&suggestion_id=16239&n_resolution=170&n_sitting=3&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17489&suggestion_id=16246&n_resolution=171&n_sitting=3&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17490&suggestion_id=16257&n_resolution=172&n_sitting=3&year=2011


26 
 

USNESENÍ RK/3/173/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   

 1. zahraniční sluţební cestu Ing. Kláry Dostálové, ředitelky Centra EP, do Bruselu v termínu 

od 31.01. do 01.02.2011. 

 2. zahraniční sluţební cestu Ing. Kláry Dostálové, ředitelky centra EP, do Polska v termínu 

02.02.2011. 

 

 
 

USNESENÍ RK/3/174/2011   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  e     s  e  z  n  á  m  i  l  a   
    dne 13.10.2010 na své 25. schůzi Rady Královéhradeckého kraje s ţádostí Obchodní akademie, Vyšší 

odborné školy cestovního ruchu a Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky, s.r.o., o zápis 

změn v rejstříku škol a školských zařízení a další projednání proběhlo na 29. schůzi 

Rady Královéhradeckého kraje dne 24.11.2010 

II.  n  e  s  o  u  h  l  a  s  í   
    se zápisem změny v rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 01.09.2011 

III.  ž  á  d  á   
    JUDr. Ivanu Křečkovou, ředitelku Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, 

o zjištění důvodu, proč nebylo Ministerstvu školství, mládeţe a tělovýchovy ČR postoupeno 

stanovisko Rady Královéhradeckého kraje 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, 

seznámit Radu Královéhradeckého kraje s výsledkem provedeného zjištění, kdo rozhodl  

o nepostoupení usnesení rady 

  termín: 10.03.2011  
   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Lubomír Franc 

hejtman Královéhradeckého kraje 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17491&suggestion_id=16262&n_resolution=173&n_sitting=3&year=2011
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17492&suggestion_id=16289&n_resolution=174&n_sitting=3&year=2011

